1

DIRECTUM-25360-750178

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2017 №  0086/08-01

О внесении изменений в прейскурант на платные
услуги, оказываемые учреждениями,

подведомственными Управлению развитием
отраслей социальной сферы Администрации

городского округа Чехов

В соответствии  с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета
депутатов Чеховского муниципального района от 14.08.2014 № 69/17 «Об
утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы),
предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными
учреждениями Чеховского муниципального района» (с изменениями от
21.11.2014 № 105/25, от  29.04.2016 № 26/3-16), решения Совета депутатов
города  Чехова от 21.08.2014 № 3/8 «Об утверждении  Порядка установления
цен (тарифов) на услуги (работы), предоставляемые муниципальными
предприятиями и муниципальными учреждениями города Чехова Чеховского
муниципального района Московской области» (с изменениями от 22.04.2016
№ 22/5), решения Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 №
15/1-2017 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского
округа Чехов», письма Управления развитием отраслей социальной сферы
Администрации городского округа Чехов от 30.10.2017 № 726/02-03

2

DIRECTUM-25360-750178

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести прилагаемые изменения в прейскурант на платные услуги,
оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению развитием
отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов,
утвержденный постановлением Администрации Чеховского муниципального
района от 16.12.2016 № 3352/08-01/2016 (с изменениями от 30.03.2017 №
0618/08-01/2017, от 05.05.2017 № 0925/08-01/2017, от 14.07.2017 № 1457/08-
01/2017, от 14.08.2017 № 1721/08-01/2017).

2. Управлению развитием отраслей социальной сферы Администрации
городского округа Чехов (Боченков Д.В.) обеспечить граждан бесплатной
доступной информацией о перечне платных услуг с указанием их стоимости.

3. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов
(Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации городского
округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-750178

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 10.11.2017 №  0086/08-01

Изменения, которые вносятся в прейскурант на платные услуги,
оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению

развитием отраслей социальной сферы Администрации городского
округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации

Чеховского муниципального района от 16.12.2016 № 3352/08-01/2016
(с изменениями от 30.03.2017 № 0618/08-01/2017, от 05.05.2017 № 0925/08-
01/2017, от 14.07.2017 № 1457/08-01/2017, от 14.08.2017 № 1721/08-01/2017)

1. Раздел «Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Межпоселенческая центральная библиотека Чеховского муниципального
района» после строки

4. Проведение в помещении библиотеки
информационных и культурно-массовых
мероприятий совместно с организациями

1 мероприятие 2000,0

дополнить строками следующего содержания:
«

5. Кружок «Дошкольник» 1 чел./занятие 300,0
6. Развивающий кружок «Эрудит» 1 чел./занятие 300,0
7. Кружок «Береста» 1 чел./занятие 300,0
8. Новогоднее театрализованное представление 1 билет 200,0
9. Проведение конференций, семинаров в

информационном центре
1 час 2000,0

10. Проведение выездного мероприятия с
комплексом звукового оборудования
спецавтомобиля КИБО

1 час 5000,0

11. Размещение выездного буфета руб./ мес. 3500,0
12. Предоставление торгового места для

сувенирной продукции (игрушек)
1 час 1000,0

13. Размещение аппарата снековой продукции аппарат/мес. 3500,0
14. Предоставление звукового оборудования

спецавтомобиля КИБО
1 час 1500,0

                                                                                                                             ».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0086/08-01
	№
	10.11.2017
	от
	№
	от
	0086/08-01
	10.11.2017